Actum in Curia Regia Bran  
scensi in iudiciis vigore Constituti  
onum Regni de motione Cnli bellica  
Sanctarum feria Secunda post festum Divisionis  
Sanctorum Apostolorum proxima Anno Do  
mini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Prima  
BRZOSOWSKI LUCYUM

Super Citationem literalem Casert Capitaneali Branseel tenoris  
salutis Franciscus Joannes in Hlocor Lesonolski Branseel Capitaneus  
Joanni olim Laurentii Brzozowski de Brzozowo Ranki heredi de  
persona bonis suis omnibus vigore Regis et sua Capitaneus authe  
mandamus Et in iudiciis vigore Constitutionum Anni Millesimi Sex  
centesimi Trigentesimi primi de expeditione Felis Maronis bellicis factis  
temporaneis presentis Comitatus Warsawien reassumptorum feria Secunda  
post datam prout Citationis proxime in Curia Regia Branseel cele  
brandis pbr et pmpre comparas Ad Invariantiam Insignationis iudicij  
nostri et ipsius delatoris Lebiti Gregorii filii reobit Alberti  
Brzozowski annua undecimum agentis qui te cum eiusdem paren  
tis sui personali assistentia citat in eum terminis facti preemptione  
inhibendo prefate Constitutioni Ideo quia tu in contemptum legum  
publicarum securitatisq et tranquillitatis domesticis eidem Actor vul  
nero in recent coram officio Casert Branseel monstrata octavo circa  
Marcis Polonicas factis intulisti et in fluxu exindeq pacem et  
securitatem domesticam violasti iudicialiter et ap sui terminum attestaturq  
et responsans dant in Curia Regia Branseel feria Secunda ante festum  
Sanctis Margarethe Virginis et Martyris proxima Anno Domini Mil  
lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo primo Cuius quidem Citationis pbr in  
serta Copiam sigillatam Gubernatoriali Regni Generali Nobili Benedictus  
Przemski ab Una integra ante terminum presentem septimana in bonis  
Brzozowo Ranki vati propriis possidisse et eidem publice recognovit.  
Memoratus Actor Citationem supra nominati ad officium pbrsens per  
Ministerialem Regni Generalem Nobilium Benedictum Przemski

in iudicio clamant et non comparere in iure suo pro toto ex  
Regem ordine admittat regis officii potest iudicialiter condemnant  
In die autem eiusdem condemnationis licet in premissis iure promissa in  
Castro de Branscenti Civitate potest obtinet Officium proferens Casimirus Capitaneus  
Branscenti Civitate et considerata Civitate clamant et non comparere sententia  
matris et temeritate sunt communi et pariter licet affectationi ac sen-  
tentia Civitatis inherendo super premissis Civitate bonis eorum citat  
suum taxat Vultremum Acroni solacium decernit sub pena  
penitentia presentibus interposita decernit Decretum in vigore

## Pulaska Taxa Civitatis Suerum

Super Civitatem liberalem Casimirus Capitaneus Branscenti tenens taliter  
Franciscus Joannes in loco Lesnawolek; Branscenti Capitaneus Tibi  
Nobilis Barbara filia olim Adm. Branscenti consors relicta olim  
Nobilis Alberti Pulaski in putazie Dominus Reforma torius et ad  
vitali salute ex eisdem bonis huius vigore Regis et in Civitate authe  
mandamus ut in iudicio vigore Constitutionem Anni millesimo sexcentis  
nonagesimo primo de securitate publica domestica; sub tempore moribus  
generibus bellicis sanatis nunc vero per modum terminorum quod dicitur  
reassumptis fena secunda post datam per Civitatem proxime in  
Civitate Regia Branscenti celebrandis pro et perempte Compuncto  
ad instantiam Instigationis Iudicis nostri et ipsius delatoris No-  
bilis Hedwigis filii olim Stanislaus Pulaski relicta consors  
olim Nobilis Alberti Henrich; atque Nobilis Mariae filia  
olim eiusdem Alberti Henrich; proferens memorandis quibus cum  
gentricibus suis existens et auctoritate inherendo premissis Consti-  
tutioni In iure terminis factis peremptorie citat rades quia in eisdem  
Actibus Vultremi Officium Casimirus Capitaneus Branscenti monacho  
quod sibi ad censum mercas poloniam faxant intulisti et infli-  
xisti per quod penam eo nomine sancitam incurristi ad quam  
Super te et bonis tuis omnibus decernit et obtinet Civitatis  
Iudicialiter per termino attentatura et responsura Datum in Civitate  
Regia Branscenti fena secunda ante festum Sancti Margare-  
thae Virginitatis et Martiris proximo Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius quidem Civitatis  
provisio Copiam Regillatam ab uno integro ante terminum prope  
septimana Ministerialis Regis Generat. Prandus Balchazar  
Piotrowski in bonis putazie iuris eius reformationis subiecti